お客様各位

2011年 9月吉日

ＪＵＫＩ株式会社

ＪＵＫＩ販売株式会社

５０th
 FISMA TOKYO（東京ファッション産業機器展）

ＪＵＫＩブースのご案内

　　　拝啓 晩秋の侯､貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます｡
　　　また､平素は格別なるご高配を賜わり､厚く御礼申し上げます｡
　　　さて､この度､｢50th 東京ファッション産業機器展｣に下記内容にて出展することと
　　　なりましたので､ここにご案内申し上げます｡
　　　ご多用中とは存じますが､何卒万障お繰り合わせの上､是非ご来場賜わりますよう
　　　宜しくお願い申し上げます。

敬具
（記）

　　　●日　時： 2011年10月7日(金) AM10:00～PM5:00
2011年10月8日(土) AM10:00～PM5:00

　　　●会　場： 東京ビックサイト(東京国際展示場)
西３ホール　小間番号 ：　C－２２
〒135-0063　東京都江東区有明 3-21-1

　　　●会場までのアクセス

・東京臨海新交通”ゆりかもめ”

　・東京臨海高速鉄道 りんかい線
　　　 　　　　　　　　　　　大崎駅→国際展示場駅←新木場駅下車　徒歩10分

          　　　              ・水上バス
　　　         　  　　日の出桟橋→有明南客船ターミナル下船すぐ

　　　　※詳細につきましては､下記の弊社拠点までお気軽にお問い合せ願います｡

　　　　ＪＵＫＩ販売(株)本社　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　TEL 042-357-2530
　　　　ＪＵＫＩ販売(株)関東カスタマーズセンター　　　　　　　　TEL 042-357-2536
　　　　ＪＵＫＩ販売(株)東京営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 042-357-2339

　　　新橋駅→国際展示場正門駅　下車すぐ

本縫ミシンコーナー

ダイレクトドライブ高速本縫自動糸切りミシン　（微量給油タイプ）

新 ダイレクトドライブ高速針送り本縫自動糸切りミシン

特殊ミシンコーナー

高速電子眠り穴かがりミシン

セミドライヘッド細筒型両面飾り偏平縫ミシン

MEB3200SSJM 電子鳩目穴かがりミシン

自動機コーナー

本縫自動玉縁縫機（斜めフラップ仕様）

AE200A エッジコントロールシーマー

高速電子単環根巻きボタン付けミシン

新 AB1351 １本針自動ベルトループ付けミシン

ＪＵＫＩ販売オリジナル

電子サイクルマシン　（ネ-ム刺繍仕様）

参 クイックネーム刺繍パッケージ　（ソフト：クイックネームBasic）

参 ＴＮＴ9000Ｂ 分割式本縫テーブル

ＤＮＵ1541/Ｘ55247 太糸ステッチ仕様

ＭＵＪ488 厚物用二重環縫いギャザリングミシン

家庭用ミシンコ-ナ-

新 コンピューターミシン

近 コンピューターミシン

コンピューターミシン

新 職業用ミシン

ＭＯ-114Ｄ ロックミシン

※都合により出展機種を変更させて頂く場合もございます。

注 ： （新）新商品　　　（近）近日発売　　　（参）参考出品

MF7223D

DDL9000BSS0B/CP18A

DLN9010A0B/CP180A

LBH1790S

AMS210ENSL1306/X7450C

AMB289Z

APW896

ＨＺＬ-Ｋ20

SP-QN

ＨＺＬ-Ｇ200

ＨＺＬ-F600ＪＰ

ＴＬ-30ＤＸ